ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 ноября 2016 г. № 326

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв постановлениеПравительства

РеспубликиДагестанот 31 июля 2014 г. № 350

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в пункт 2 постановления Правительства Республики Дагестан от

31 июля 2014 г. №350 «Вопросы Министерства образования и науки

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014,
№ 16, ст. 913; № 19, ст. 1119; 2015, № 6, ст. 284; Официальный интернет-портал

правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 7 июня, № 0500201606070005)
изменения, заменив цифры «76,5», «13,5», «32000,0», «5316,0» цифрами «86»,
<<23», «32852,1», «6168,1» соответственно.

аИТЕЛбс

УПРАВЛЕНИ

делопроизводства

дательПравительства

публикиДагестан А. Гамидов